Feria secunda post Inuocavit.

Q **M** Venerit filius hominis in maiestate sua et omnes angelī eius cum eo. tunc sedebit super sedem maiestatis sue. sc̄z iudicare. mathei. xxv. fm astrologos. Quādo sol suo tempore mirat leonem. qui ē dominus eius propria. sicut. xv. die iulij. nūc caparei maxime viriūtis et potestatis attrahēdi. vapores siccōs incendī. et bumidos conuertendi in pluviām. **S**ic sol iustiōe filius. quando tempore ordinato a deo patre intrabit propriām domum. i. medium regionem a ens iupei moniem oluent. scaens in ibrone regio ministerio angelorū fabri-

cato. ut iudek viuoy et mortuorum. Tunc apparebit maxime virtutis et potestatis atrabēdi homines de tumulis suis. sicut sol vapores de terra. aliquos in pluviām lacū marum conuertendi quos condemnabūt. 2 aliquos exaltandi sursum ad ethera celestia et igne caritatis incendendi et glorificandi **U**nde magister sen. in. iiiij. dis. xlviij. **P**urgato per ignem mundo ad iudicium peneunte domino. emittetur vox illa magna q̄ resurgent omnes mortui. 2 tunc ministerio angelorum venulabitur area. q̄z boni congregabuntur ei de quatuor partibus orbis angelico ministerio quo et rapientur obvia christo in aera: reprobis in terris quā dilexerunt remanentibus. sicut deniq̄ profetarū sua super vrosq̄. **V**enire benedicti 2c. **I**te male dicti 2c. **E**t ministerio angelorum viuē dei cooptante mittentur mali in caminūz ignis. b est in infemuz. extra de sum. m. et fi. ca. c. furniter oēs cuz suis prop̄p̄s resurgent corpib⁹. qui nūc gestant: ut recipiat fm opera sua. sine bona fuerūt siue mala: illiciū dyabolo pena perpetuam. 2 isti cī xpo gloriam sempitemam. **D**oc totū erit cu rene nt filius hominis 2c. **Q**uerit an aliq̄s astro logus. prop̄beta vel pl̄s sciat determinate qn̄ finis sit mundi. et iudex viat cū macta te. et videtur q̄ sic. **N**a multi sancti p̄es diē pluviā mūndi conati sunt determinate onde re. **E**x q̄bus primus fuit sanctus methodus qui reuelatōes p̄teriōz et futuroz babuſie legitur. **D**ic nāq̄ ait. q̄ in septiō milenario annoz nō erit ammodo lōgiudo tēpoz. in quo modo sumus. **I**tez eusebius et colubii in cronicis suis dicit. q̄ deus q̄ numero septenārum oīa disposuerit. s. septem plavetas. septem dics. sex diebus opatus est. 2 viij. die reçeuit. sic dicit mūdum per septem milia annoz duraturuz. **E**t q̄ xps fm eos ornauit ecclesiā. viij. sacramentis. et septem signaculis. dedit cuilibet signaculo ducentos annos 2. xx. 2 nūc illud residū de septem milibus annoz cōplebitur. **S**ed b subtilis letior poterit imaginari. quānū iā de isto q̄c transient. 2 quātum adhuc restet mille et cē tu faciūt quicq̄ sigilla. et alia duo habebūt quadringēta 2. xl. 2 sic anno dñi. **H**ecce. l. secundū illos restant adhuc cenuū am̄ quibus mundus durabit. et nūc sit finis. **S**ed beda xencrabilis dīc circab̄. Qd tabule dyomis